
ZARZĄDZENIE 

NR 102/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 28 maja 2019r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza z dnia 26 października 2017r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za dzierżawione oraz najmowane nieruchomości stanowiące własność 

gminy Wąsosz 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 

oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 

zarządzam: 

 

 
§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 512/17 Burmistrza Wąsosza z dnia 26 października 2017r. w 

sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawione oraz najmowane nieruchomości stanowiące 

własność gminy Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

• w pkt. 1, dodaje się lit „i” w brzmieniu: 

„za grunty udostępnione na organizację imprez widowiskowych, przedsięwzięć 

rozrywkowych, kulturowych, sportowych, rekreacyjnych, oświatowo- wychowawczych, 

planów zajęciowych itp. stawkę dziennego czynszu dzierżawnego ustala się każdorazowo w 

drodze negocjacji uwzględniając statut podmiotu organizującego imprezę, czas jej trwania, 

cel jej organizacji, wielkość i powierzchnię przewidywaną do zajęcia.” 

 

• dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„Stawki netto za grunt udostępniony z przeznaczeniem dla potrzeb inwestycyjnych tj. 

zaplecza budowy, inwestycji liniowej obejmujące w szczególności sieci energetyczne, 

wodociągowe, sanitarne, gazowe i  telekomunikacyjne wynoszą 1,00 zł miesięcznie za 1 m2 

gruntu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Daria Kaczmarek


